

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Број јавне набавке 422А/2017

ДОБРА - Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за кардиологију

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. АPTUS д.о.о., Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-115/17 од 27.10.2017. године у укупној вредности од **8.144.750,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **9.758.480,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
11	Хидрофилни жићани водич 0.035 инча, дуљине 150 cm, J-тип	ком.	100	2.000,00	200.000,00	20%
27	Наставак од трансдјусера до manifolda	ком.	350	380,00	133.000,00	20%
28	Наставак од manifolda до katetera	ком.	350	380,00	133.000,00	20%
29	Sterilni paket за primarne PCI procedure (Sterilni „drejp“ за femoralni или radijalni pristup; Sterilni mantili за jednokratnu upotrebu, - 3 kom; Sterilna prekrivka за sto; Kesa – prekrivka за zaštitno staklo u sali, Prekrivka за glavu aparata u sali; Igle за punkciju arterije; Skalpel; Set за uvođenje katetera diјametра 6F, duљine 11cm., diјametра kratke J žice 0.035"; Žica vodič diјametра 0.035", duљine 150cm., "J"krivine vrha; Manifold – višekraka slavina са боћним отворима; Set за administraciju fluida duљine minimalno 180cm - 2 kom.; Špric koronarni за kontrast 20ml; Uvodnik за žicu vodič; Rotator žice vodiča; Hemostatska valvula automatska; Špric plastični за fiziološki rastvor, nitroglicerин i heparin- 3 kom.; Set за naduvavanje balona-indeflator maksimalnog pritiska до 35atm; Gaza од 12 listova – 50 kom;)	ком.	350	15.000,00	5.250.000,00	20%
33	Koronarna žica 0.014 инча, duљine 180 cm, tvrdoće vrha 0.5 I 0.7 g (hidrofilni omotač преко врха žice)	ком.	100	7.850,00	785.000,00	20%
34	Koronarna žica 0.014 инча, 180, 190 i 300 cm, hidrofilna, за хроничне totalne okluzije, 0,6, 0,8 i 1,0 g	ком.	50	8.500,00	425.000,00	20%
35	Žica за ekstenziju kompatibilna са свим koronarnim žicama 145-165 cm	ком.	5	6.500,00	32.500,00	20%
44	Bipolarne sonde за privremeni pace-maker (≥ 6F)	ком.	35	7.150,00	250.250,00	20%
45	Set за perikardiocentezu	ком.	20	16.000,00	320.000,00	20%
46	Swan-Ganz kateter 7F,trolumenski termodilucioni са setom за merenje minutnog volumena koji sadrži: manifold u koji ulazi referentna elektroda Cardiac Output computera преко које се мери температура ubrizганог rastvora, luer-lock špric до 10 ml са valvulom	ком.	20	9.400,00	188.000,00	10% и 20%
60	Transseptalna игла са styletom pojačane čvrstine dimenzije игле 22G/56cm, i 21G на duљinama 71 cm, 89 cm i 98 cm, са krivinama vrha 50° i 86°.	ком.	2	29.000,00	58.000,00	20%
61	Deflektibilni dugački uvodnik, 8.5Fr, upotrebne duљine uvodnika 74 cm, са dilatatorom i žicom vodičem 0.032x180 cm, са tri dimenzije zakrivljenosti ugla zakrivljenja 16.4 mm, 22.4 mm i 36.0 mm; bidirekcionni 180°, са markerom на врху, atraumatskim vrhom, i distalnim боћним отворима	ком.	2	115.000,00	230.000,00	20%
62	Dugački uvodnici за transseptalnu punkciju са fiksnom krivinom, величина 8.5Fr, на duљinama 60 cm, 79.4 cm, i 101.5 cm, u kompletu са odgovarajućom žicom vodičem 0.035.	ком.	5	28.000,00	140.000,00	20%
Укупна вредност без обрачунатог ПДВ-а					8.144.750,00	
ПДВ 10%					15.220,00	
ПДВ 20%					1.598.510,00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					9.758.480,00	

2. VICOR д.о.о., Булевар Маршала Толбухина бр. 42, Београд, број понуде 2062-17 од 25.10.2017. године укупној вредности од **3.200.135,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **3.573.148,50** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
12	Dijagnostički kateter 6F, duљine 100 cm, krivine JL 3.0-6.0, najlon-poliuretanski	ком.	100	866,00	86.600,00	10%
13	Dijagnostički kateter 6F, duљine 100 cm, krivine JR 3.5-5.0, najlon-poliuretanski	ком.	100	866,00	86.600,00	10%
15	Dijagnostički kateter 6F, duљine 100 cm, за arteriju mаmariју, najlon-poliuretanski	ком.	50	866,00	43.300,00	10%

17	Kateter vodič 6F, JL 3.0 do JL 6.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	ком.	100	3.119,00	311.900,00	10%
20	Kateter vodič 6F, JR 3.0-5.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	ком.	100	3.119,00	311.900,00	10%
21	Kateter vodič 7F, JR 4.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	ком.	10	3.119,00	31.190,00	10%
22	Kateter vodič 6F ili 7Fr, AL 1, kratkog vrha, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	ком.	10	3.119,00	31.190,00	10%
24	Kateter vodič 6F, za arteriju mamariju, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	ком.	25	3.119,00	77.975,00	10%
39	Žica za rotator	ком.	3	60.000,00	180.000,00	20%
41	IVUS kateteri kompatibilni sa iLAB-om	ком.	12	124.490,00	1.493.880,00	10%
49	Supertvrde žice za TAVI procedure	ком.	10	35.000,00	350.000,00	20%
59	Dekapolarni dijagnostički elektrofiziološki kateteri za aktivacioni mapping koronarnog sinusa	ком.	4	48.900,00	195.600,00	10%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				3.200.135,00		
ПДВ 10%				267.013,50		
ПДВ 20%				106.000,00		
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом				3.573.148,50		

3. HERMES SYSTEM д.о.о., Господар Јевремова бр. 1, Београд, број понуде 26/2017 од 18.10.2017. године у укупној вредности од **760.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **912.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
32	Koronarna žica 0.014 inča, tvrdoće vrha 0.7g, standardne procedure (hidrofilni polimerski omotač, nitinolsko jezgro), proksimalno hidrofobna, 190 cm i 300 cm, 3cm rendgenski neprovidan vrh	ком.	100	7.600,00	760.000,00	20%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				760.000,00		
ПДВ 20%				152.000,00		
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом				912.000,00		

4. KARDIOMED д.о.о, Луке Војводића бр.26, Београд, број понуде 200/17 од 18.10.2017. године у укупној вредности од **3.800.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **4.560.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
43	Optička koronarna žica izrađena od nitinolskog jezgra i nerđajućeg čelika 0.014 " za merenje frakcione rezerve protoka (FFR), dužine 175cm, pravog i fleksibilnog vrha, sa radiopaknim vrhom dužine 3,5 cm i hidrofilnim premazom dužine 27cm, sa optičkim FFR senzorom pritiska imunim na promene temperature i prisustvo krvi, operativnog pritiska -300 do + 300mm Hg, preciznosti +/- 1mm Hg +/- 1 % očitavanja (-30 do 50 mm Hg), nultog termalnog efekata (0.3% očitavanja (50 do 300 mmHg) 0.3 mmHg / °C, efekta toplotne osetljivosti 0.3% / °C, nultog drifta < 1 mmHg / °C, kompatibilnu za direktno povezivanje na OptoMonitor sistem	ком.	400	95.000,00	3.800.000,00	20%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				3.800.000,00		
ПДВ 20%				760.000,00		
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом				4.560.000,00		

5. IVEX д.о.о, Ресавска бр. 76, Београд, број понуде 94/17-TD од 27.10.2017. године у укупној вредности од **42.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **46.750,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
40	Špric za ubrizgavanje kontrasta u srčane šupljine pomoću pumpe	ком.	50	850,00	42.500,00	10%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				42.500,00		
ПДВ 10%				4.250,00		
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом				46.750,00		

6. INTERFORTAS MEDICAL д.о.о, Девалдових бр. 1, Београд, број понуде 16/2017 од 26.10.2017. године у укупној вредности од **140.716,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **168.859,20** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
25	Manifold	ком.	508	277,00	140.716,00	20%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					140.716,00	
ПДВ 20%					28.143,20	
Укупна вредност са обрачунаним ПДВ-ом					168.859,20	

7. STIGA д.о.о, Болманска бр. 8, Нови Сад, број понуде 144-0-17 од 26.10.2017. године у укупној вредности од **598.745,35** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **688.194,42** динара са обрачунаним ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije, patentirani 5-slojni materijal, hipoalergijski, propušta vazduh, transparentni, može da se koristi odmah nakon uklanjanja intraducera	ком.	300	1.010,00	303.000,00	10%
31	Sterilni paket za hitne intervencije (3 sterilna mantila, zaštita za PES i olovno staklo, posuda od 2L i manja posuda od 500 ml, sečena gaza i tupferi, sterilni prekrivač za bolesnika sa rupama za punkciju arterije)	ком.	115	2.561,09	294.525,35	20%
48	Sterilne kese za zaštitu rendgenske cevi (dimenzije PES-a 30x30x15cm)	ком.	10	122,00	1.220,00	20%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					598.745,35	
ПДВ 10%					30.300,00	
ПДВ 20%					59.149,07	
Укупна вредност са обрачунаним ПДВ-ом					688.194,42	

8. GOSPER д.о.о, Омладинских бригада бр. 86п, Београд, број понуде 148/2017 од 20.10.2017. године у укупној вредности од **11.644.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **13.956.800,00** динара са обрачунаним ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
30	Sterilni paket za angiografske procedure (set treba da sadrži: prekrivku za sto dimenzija 140x150cm, univerzalni drejp za jednokratnu upotrebu sa dva femoralna i dva radijalna otvora 235x370cm, 3 sterilna mantila za jednokratnu upotrebu, (2xXL, 1xL), sterilnu prekrivku za staklo 90x117 cm 1 kom., sterilnu prekrivku za glavu aparata 90x90cm 1 kom., gaze 10x10, 4 slojailivše 20 kom., sunđer za jod 2 kom. skalpel br. 11 jedan kom. posuda 500ml 1 kom, četvrtasta posuda– tray 1 kom., uvodnik 6F sa žicom vodičem, radijalni (sterilo upakovan) 1 kom., žica vodič dijametra 0.035", dužine 150cm., "J"krivinevrha; 1 kom., manifold – višekraka slavina sa bočnim otvorima, 1 kom. nastavci (tubing) od manifolda do katetera i do transdjusera za pritisak dužine 90 cm ukupno 2 kom, špric za kontrast, 20 ml, sa navojem i hvataljkama za prste 1 kom. igla za punkciju krvnog suda dužine 70mm, širine18G, igla za punkciju femoralne arterije 1 kom	ком.	150	12.000,00	1.800.000,00	20%
38	Kateter za OCT	ком.	10	142.000,00	1.420.000,00	20%
42	Koronarna žica 0.014 inča za merenje intrakoronarnog pritiska i određivanje frakcionalne rezerve protoka kompatibilna sa St Jude Sistemom	ком.	10	90.000,00	900.000,00	20%
47	Set za zatvaranje mesta punkcije femoralne arterije na bazi kolagenog čepa, 7-8Fr	ком.	10	16.000,00	160.000,00	10%
50	Deflektibilni kateteri za RF ablaciju sa spoljnom irigacijom i fleksibilnom atraumatskom distalnom ablativnom elektrodom od 4 mm	ком.	7	115.000,00	805.000,00	20%
51	Cirkularni deflektibilni duodekapolarni dijagnostički kateter fiksnog dijametra u veličinama 15 mm, 18 mm i 20 mm za aktivacioni maping plućnih vena	ком.	10	156.000,00	1.560.000,00	20%
52	Dugački uvodnici sa fiksnom krivinom za transseptalnu punkciju i kateterizaciju leve pretkomore (dužina 63 cm i 81 cm) sa odgovarajućom J-žicom vodičem 0.032	ком.	20	25.000,00	500.000,00	20%
53	Dugačka igla za transseptalnu punkciju rezistentnog atrijalnog septuma sa veoma oštrim vrhom (ugao kosine vrha igle <=30°)	ком.	5	34.300,00	171.500,00	20%
54	Dugački uvodnici dužine lumena >= 80 cm sa odgovarajućom J-žicom vodičem, promenljivom krivinom vrha, mogućnošću usmeravanja vrha uvodnika u dva suprotna smera (bidirekciona defleksija vrha uvodnika), i različitih krivina vrha uvodnika na jednu stranu u odnosu na drugu stranu (asimetrična defleksija vrha uvodnika)	ком.	5	143.900,00	719.500,00	20%
55	Tubing sistem za spoljnu irigaciju ablativnog katetera (kompatibilan za pumpu Coolpoint)	ком.	41	13.000,00	533.000,00	20%
56	Kateteri za RF ablaciju sa senzorom za merenje sile kontakta ablativne elektrode (Tacticath)	ком.	15	205.000,00	3.075.000,00	20%

	Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а	11.644.000,00
	ПДВ 10%	16.000,00
	ПДВ 20%	2.296.800,00
	Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом	13.956.800,00

9. STARS MEDICAL д.о.о, Кумодрашка бр. 253, Београд, број понуде 209/17 од 27.10.2017. године у укупној вредности од **328.662,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **394.394,40** динара са обрачунаним ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
10	Žičani vodič 0.035 inča, dužine 150 cm, J-tip sa tvrdim krajem	ком.	558	589,00	328.662,00	20%
	Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				328.662,00	
	ПДВ 20%				65.732,40	
	Укупна вредност са обрачунаним ПДВ-ом				394.394,40	

10. AUSTRO LINE д.о.о, Толстојева бр. 20 а, Београд, број понуде 610/17 од 19.10.2017. године у укупној вредности од **11.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **13.800,00** динара са обрачунаним ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
63	J-žičani vodič 0.032" dužine >=200 cm	ком.	10	1.150,00	11.500,00	20%
	Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				11.500,00	
	ПДВ 20%				2.300,00	
	Укупна вредност са обрачунаним ПДВ-ом				13.800,00	

11. ECOTRADE д.о.о. Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 6075 од 19.10.2017. године у укупној вредности од **2.466.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **2.959.200,00** динара са обрачунаним ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
8	Set za punkciju radijalne arterije, 5 i 6F sa M omotačem	ком.	450	2.290,00	1.030.500,00	20%
9	Set za punkciju radijalne arterije, 5 i 6F sa žicom 0.014 inča	ком.	450	1.690,00	760.500,00	20%
36	Koronarna žica 0.014 inča, sa niki-titanijumskim distalnim jezgrom, tvrdoća vrha 0.6 g	ком.	100	6.750,00	675.000,00	20%
	Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				2.466.000,00	
	ПДВ 20%				493.200,00	
	Укупна вредност са обрачунаним ПДВ-ом				2.959.200,00	

12. MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. Булевар Зорана Ћинђића бр. 64а, Београд, број понуде 10-10/17 од 27.10.2017. године у укупној вредности од **3.033.600,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **3.640.320,00** динара са обрачунаним ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 7F	ком.	150	915,00	137.250,00	20%
2	Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem (≥10 cm) 8F	ком.	80	915,00	73.200,00	20%
3	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča (≥23 cm) 7F	ком.	150	915,00	137.250,00	20%
4	Uvodnik sa dilatatorom bez žičanog vodiča (≥23 cm) 8F	ком.	50	915,00	45.750,00	20%
14	Dijagnostički kateter 7F, dužine 110 cm, pigtail sa krivinom 145 stepeni	ком.	50	855,00	42.750,00	20%
16	Dijagnostički kateter 6F, krivina Tiger ili odgovarajući, krivine 3.5-5.0, za radijalni pristup, za levu i desnu koronarnu arteriju, najlon-poliuretanski	ком.	200	855,00	171.000,00	20%
18	Kateter vodič 6F, EBU 3.00 do 5.00, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom	ком.	100	4.490,00	449.000,00	20%
19	Kateter vodič 7F, EBU 3.5 do 5.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	ком.	30	4.490,00	134.700,00	20%
23	Kateter vodič 7F, AL 0,75-4,0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.081 inč, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm	ком.	10	4.490,00	44.900,00	20%
57	Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju sa distalnom elektrodom od 4 mm i mogućnošću lateralne i koaksijalne defleksije	ком.	10	113.900,00	1.139.000,00	20%
58	Dijagnostički kvadripolarni elektrofiziološki kateteri sa mogućnošću lateralne i koaksijalne defleksije	ком.	9	73.200,00	658.800,00	20%
	Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				3.033.600,00	

ПДВ 20%	606.720,00
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом	3.640.320,00

13. DIJAMED д.о.о. Булевар Зорана Ћинђића бр. 105/19, Београд, број понуде 306 од 18.10.2017. године у укупној вредности од **650.000,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **715.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
37	Fiberoptički balon kateter za IABP	ком.	5	130.000,00	650.000,00	10%
Укупна вредност без обрачунатог ПДВ-а					650.000,00	
ПДВ 10%					65.000,00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					715.000,00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 13.10.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 422А/2017 ДОБРА – МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ САЛЕ ЗА КАТЕТЕРИЗАЦИЈУ СРЦА, КЛИНИКЕ ЗА КАРДИОЛОГИЈУ, бр. 13027 ознака и назив из општег речника набавке 33141200.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ САЛЕ ЗА КАТЕТЕРИЗАЦИЈУ СРЦА, КЛИНИКЕ ЗА КАРДИОЛОГИЈУ

Редни број из Плана јавних набавки: 95

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107

Процењена вредност јавне набавке: **40.127.000,00** динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Укупна вредност (без ПДВ-а)
	UVODNICI	
1	Uvodnik sa dilatatorom	172.500,00
2	Uvodnik sa dilatatorom	92.000,00
3	Uvodnik sa dilatatorom	172.500,00
4	Uvodnik sa dilatatorom	57.500,00
5	Dugački, krivi uvodnik	75.000,00
6	Dugački, pravi uvodnik	37.500,00
7	Biotomi za endomiokardnu biopsiju	1.360.000,00
8	Set za punkciju radijalne arterije	1.102.500,00
9	Set za punkciju radijalne arterije	1.327.500,00
	ŽICANI VODIČI	
10	Žičani vodič	474.300,00
11	Hidrofilni žičani vodič	285.000,00
	DIJAGNOSTIČKI KATETERI	
12	Dijagnostički kateter	135.000,00
13	Dijagnostički kateter	135.000,00
14	Dijagnostički kateter	67.500,00
15	Dijagnostički kateter	67.500,00
16	Dijagnostički kateter 6F	370.000,00
	KATETERI VODIČI	
17	Kateter vodič	590.000,00
18	Kateter vodič	590.000,00
19	Kateter vodič	177.000,00
20	Kateter vodič	590.000,00
21	Kateter vodič	59.000,00
22	Kateter vodič	59.000,00
23	Kateter vodič	59.000,00
24	Kateter vodič	147.500,00
	DODATNI POTROŠNI MATERIJAL	
25	Manifold	355.600,00
26	Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije	354.000,00
27	Nastavak od transdjusera do manifolda	192.500,00
28	Nastavak od manifolda do katetera	262.500,00
29	Sterilni paket za primarne PCI	5.810.000,00
30	Sterilni paket za angiografske procedure	1.800.000,00
31	Sterilni paket za hitne intervencije	310.500,00
	KORONARNI ŽICANI VODIČI	
32	Koronarna žica	760.000,00
33	Koronarna žica	785.000,00
34	Koronarna žica	425.000,00
35	Žica za ekstenziju kompatibilna	34.000,00
36	Koronarna žica	760.000,00
	SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I	

	POSEBNI SISTEMI	
37	Fiberoptički balon kateter za IABP	650.000,00
38	Kateter za OCT	1.420.000,00
39	Žica za rotator	180.000,00
40	Špric za ubrizgavanje kontrasta u srčane šupljine pomoću pumpe	70.000,00
41	IVUS kateteri kompatibilni sa iLAB-om	1.494.000,00
42	Koronarna žica	980.000,00
43	Optička koronarna žica	3.840.000,00
44	Bipolarne sonde za privremeni pace-maker	332.500,00
45	Set za perikardiocentezu	330.000,00
46	Swan-Ganz kateter	212.000,00
47	Set za zatvaranje mesta punkcije femoralne arterije	160.000,00
48	Sterilne kese za zaštitu rendgenske cevi	2.500,00
	STRUKTURNE BOLESTI	
49	Supertvrde žice za TAVI procedure	350.000,00
	ELEKTROFIZIOLOGIJA	
50	Deflektibilni kateteri za RF ablaciju	805.000,00
51	Cirkularni deflektibilni duodekapolarni dijagnostički kateter	1.560.000,00
52	Dugački uvodnici sa fiksnom krivinom za transseptalnu punkciju i kateterizaciju leve pretkomore	500.000,00
53	Dugačka igla za transseptalnu punkciju rezistentnog atrijalnog septuma sa veoma oštrim vrhom	171.500,00
54	Dugački uvodnici	719.500,00
55	Tubing sistem za spoljnu irigaciju ablativnog katetera	533.000,00
56	Kateteri za RF ablaciju	3.075.000,00
57	Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju	1.190.000,00
58	Dijagnostički kvadripolarni elektrofiziološki kateteri	720.000,00
59	Dekapolarni dijagnostički elektrofiziološki kateteri	320.000,00
60	Transseptalna igla	58.000,00
61	Deflektibilni dugački uvodnik	230.000,00
62	Dugački uvodnici za transseptalnu punkciju	140.000,00
63	J-žičani vodič	32.100,00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- За предметну јавну набавку учешће су узела 17 (седамнаест) понуђача, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	13555	26.10.2017.	PROSPERA д.о.о, Булевар Краља Александра број 309, Београд, за партије 1 и 2.
2.	13563	27.10.2017.	APTUS д.о.о., Радомира Марковића број 43, Београд, за партије 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 25, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 37, 44, 45, 46, 60, 61, 62, и 63.
3.	13570 + 13635	27.10.2017. / 30.10.2017.	VICOR д.о.о., Булевар Маршала Толбухина бр. 42, Београд, за партије 12, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 22, 24, 39, 41, 49, и 59.
4.	13573	27.10.2017.	GROSIS д.о.о. Пантелејска бр.77, Ниш, за партије 10 и 11.
5.	13575	27.10.2017.	HERMES SYSTEM д.о.о., Господар Јевремова бр. 1, Београд, за партије 32 и 36.
6.	13577	27.10.2017.	KARDIOMED д.о.о, Луке Војводића бр.26, Београд, за партију 43.
7.	13583	27.10.2017.	SANOMED д.о.о, Омладинска бр. 2, Београд, за партије 40 и 59.
8.	13620	27.10.2017.	IVEX д.о.о, Ресавска бр. 76, Београд, за партију 40.
9.	13611	27.10.2017.	INTERFORTAS MEDICAL д.о.о, Девалдових бр. 1, Београд, за партију 25.
10.	13633	30.10.2017.	STIGA д.о.о, Болманска бр. 8, Нови Сад, за партије 26, 31, 46 и 48.
11.	13634	30.10.2017.	GOSPER д.о.о, Омладинских бригада бр. 86п, Београд, за партије 12, 13, 30, 38, 42, 44, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, и 59.
12.	13636	30.10.2017.	STARS MEDICAL д.о.о, Кумодрашка бр. 253, Београд, за партију 10
13.	13619	27.10.2017.	AUSTRO LINE д.о.о, Толстојева бр. 20 а, Београд, за партије 1, 2, 3, 4, 10, 15, 50, 57, 58, 59, и 63
14.	13644	30.10.2017.	BIOSTENT д.о.о, Чеде Миндеровића бр.4, Београд, за партије 1, 2, 3 и 4.
15.	13632	30.10.2017.	ECOTRADE д.о.о. Страхинића Бана бр. 3, Ниш, за партије 1, 2, 3, 4, 8, 9, 11, 13, 15, 16 и 36.
16.	13598	27.10.2017.	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. Булевар Зорана Ћинђића бр. 64а, Београд, за партије 1, 2, 3, 4, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 57, и 58.
17.	13595	27.10.2017.	DIJAMED д.о.о. Булевар Зорана Ћинђића бр. 105/19, Београд, за партије 37 и 44.

- Поступак отварања понуда вођен је дана 30.10.2017. године са почетком у 10.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача AUSTRO LINE д.о.о, Толстојева бр. 20 а, Београд, број понуде 610/17 од 19.10.2017. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара и то :
- за партију број 50, из разлога јер је увидом у достављени каталог утврђено да је понуђач понудио катетер који нема флексибилну атрауматску дисталну електроду, што је супротно захтеву наручиоца који је захтевао катетер са флексибилном атрауматском дисталном електроодом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 50 износи 707.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.
- за партије број 57 и 58, из разлога јер је увидом у достављени каталог утврђено да је понуђач понудио катетере који немају могућност коаксијалне дефлексије, што је супротно захтеву наручиоца који је захтевао катетере са могућношћу коаксијалне дефлексије, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 57 износи 1.005.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 58 износи 508.500,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача APTUS д.о.о., Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-115/17 од 27.10.2017. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије број 37, из разлога јер је приликом тестирања достављеног узорка утврђено да понуђени фиброоптички балон катетер није за IABP, односно сви сензори на балону нису компатибилни са IABP што је супротно захтеву наручиоца који је захтевао фиброоптички балон катетер за IABP, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 37 износи 550.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача GROSIS д.о.о. Пантелејска бр.77, Ниш, број понуде 508 од 25.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партије број 10, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 10 износи 535.680,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача BLOSTENT д.о.о, Чеде Миндеровића бр.4, Београд, број понуде 79/2017/422 од 24.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 1, 2, 3 и 4, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 1 износи 787.500,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 2 износи 420.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 3 износи 1.425.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 4 износи 475.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача ECOTRADE д.о.о. Страхињића Бана бр. 3, Ниш, број понуде 6075 од 19.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 1, 2, 3 и 4, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 1 износи 184.500,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 2 износи 98.400,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 3 износи 184.500,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 4 износи 61.500,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА
Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Д-р Милица Ашанин